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DEMONSTRAQKO DO RESULTADO DO

RECEITAS DIVERSAS
JUROS E DESCONTOS C
DOACOES INCONDICION
SUBVENCOES, CONTRIB
MENSALIDADES DE ASS
VENDAS DE BENS, PRO

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS DE PRESTACOES
MUNIGCAO UTILIZADA
PRATOS UTILIZADOS
HELICES UTILIZADAS

SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS
13° SALARIO
FERIAS
COMISSBES
AJUDA DE CUSTO
AVISO PREVIO
OUTRAS DESPESAS COM
VALE TRANSPORTE
VALE COMBUSTIVEL
AUXILIO MORADIA
INSS
FGTS
PIS/SOBRE FOLHA DE

DESPESAS GERAIS E ADM
CONSERVACAO DE IMOV
INTERNET
ALUGUEIS
CONDOMINIO
ENERGIA ELETRICA
LANCHES E REFEICOES
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE ESCRITO
MANUTENGCAO
Acua
VIAGENS E ESTADAS
HONORARIOS DE SERVI
LIMPEZA
CARTORIO
SEGURANCA
ORGAOS DE CLASSE /
REPASSE A FEDERACAO
MALOTES E CORRESPON
HONORARIOS DE CONSU
CERTIFICACAO DIGITA
DESPESAS GERAIS E D
MATERIAL DE USO E C
ASSISTENCIA MEDICA
IPTU

Folha: 0001

Numero livro: 0001
Emissdo: 16/06/2023
Hora: 15:22

EXERCICIO EM 31/12/2022
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2.421.096,091

2.421.096,91

(300.106,15)

2.120.990,76

(1.713.987,93)

(448.588,53)
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Empresa:

C.N.P.J.:
292 3.08.03.0002
313 3.08.03.0004
248 3.08.04.0004
258 3.09.01.0003
259 3.09.01.0004
268 3.10.02.0001
269 3.10.02.0002

323 4.02.01.0002

160 3.01.04.0002
362 3.02.03.0012
229 3.08.01.0001
128 3.08.01.0002
234 3.08.02.0002
242 3.08.03.0005
249 3.08.04.0005
312 3.10.01.0003
356 5.01.01.0003

352 3.02.09.0003
372 3.11.02.0003
373 3.11.02.0005

343 4.04.01.0002

611 4.01.01.0099
326 4.02.02.0001
327 4.02.02.0002
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DESPESAS GERAIS E ADM
COMBUSTIVEIS E LUBR
MANUTENCAO DE VEICU
TELEFONE
PUBLICIDADE
SERVICOS
MATERIAL DE EXPEDIE
ALIMENTACAO

RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE TITU

OUTRAS DESPESAS OPERA
HONORARIOS DE AUTON
DESPESA COM SERVICO
DEPRECIAGAO DE BENS
DEPRECIACAO DE MAQU
IMPOSTOS, TAXAS E C
DEPRECIACOES - VEIC
TARIFAS BANCARIAS
FRETES
IMPOSTOS TAXAS E CO

OUTRAS DESPESAS NAO O
MULTAS POR ATRASOS
JUROS
JUROS

RESULTADO OPERACIONAL
DESPESAS NAO OPERACIO
REEMBOLSOS E RESSAR
RECEITAS NAO OPERACIO
PATROCINIO
JUROS DE MORA RECEB

DESCONTOS OBTIDOS

RESULTADO ANTES DE PR

SUPERAVIT

(16.653,72)
(8.739,66)

(334, 36)

(283,20)
(32.204,47)
(11.047,20)
(17.622,38)

Folha: 0002

Numero livro: 0001
Emissdo: 16/06/2023
Hora: 15:22

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

(1.265.399,40)

4.887,85

(74.050,17)
(184.361,50)
(16.625,28)
(49.944,87)
(2.510,72)
(5.199,96)
(12.532,75)
(3.026,78)
(11.808,78)

(470,10)
(1.554,43)
1,009

(3.135,20)

17.294,00
7.303,01
920,03

4.887,85

(360.060,81)

(2.023,44)

49.806,43

(3.135,20)

25.517,04

72.188,27

72.188,27

ANDRE VON BENTZEEN RODRIGUES

CPF: 549.140.786-00

RAPHAEL GALLOTTI TOMP
Reg. no CRC - MG sob

CPF: 066.539.856-52

No. MG-119027/0-2
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